Name
Z13/0001

21340002
Z13/0003
Z13/0004
Z13/0005
Z13/0006
21340007
21340008
21340009
Z13/0010
Z13/00M
Z13/0012
Z13/0013
Z13/0014
21340015
Z13/0016
21370017
Z13/0018
21340019
21340020
Z13/0021
Z13/0022
21340023
21340024
21340025
21340026
21340027
21370028
Z13/0029
Z13/0030
Z13/0031
Z213/0032
21340033
21370034

Cislo_dok
1/2013

242013

342013

442013

542013

6/2013

742013

872013

9/2013

1042013
1142013
1242013
1372013
1472013
1542013
1642013
1742013
1872013
1942013
2042013
2142013
2242013
2342013
2442013
2542013
2642013
2742013
28/2013
2942013
3042013
3172013
3242013
3372013
3452013

SMHLYyry - 1. Poceok 2043k 3o.¢. 2003

Nazov_dok

innominét do 31.12.2013

zmluva o poskytnuti dotacie 12000-€-do
protokaol o zvereni nehnut. maj.-Ludové
rémcové zmluva o spolupréc
zmluva o reklamnom partnerstve
dotécia-100-€ do 30.11.13

najomnéa zmluva

najomné zmluva

néjomné zmluva

zmluva o poskytnuti dotécie-250,€
zmluva o poskytnuti dotacie-3500,€
protokol o zvereni majetku-zimny
zmluva o poskytnuti dotécie-250,€
rémcové zmluva o pravnej pomoci do
zmluva o poskytnuti Gdajov KN-do
dohoda o uznani zévazku a jej splécani
ndjomné zmluva-gardi-neurcité,
kipna zmluva STORNO

néjomné zmluva,

néjomné zmluva gardi-neurc.

poistné zmluva - neurcitd 4900 €/rok
zmluva o poradenskej Einnsosti-do
ramcové zmluva o dielo-5238 €
zmluva o praktickej wuche

zmluva o poskytovani auditu-do
zmluva o poskytnuti dotécie-2132 €
dohoda o uznani zévazku-STORNO
zmluva o poskytnuti dotécie-120€
zmluva o poskytnuti dotécie-500€
ngjomné zmluva-neurcitd

zmluva o dielo -do 120dni.14 520€
zmluva o dielo-do 120dni.13 980€
zmluva o dielo-do 120dni. 14 340€

zmluva o dodévke pitnej vody-neurciti

Priezvisx
TRIMEL

RC Kramérik

Hlavné mesto SR
Tesco stores SR

MPY Develop
Bratislavsky spolok pre
Bergerové

Horvath

Usiakova
Rimsko-katfarnost Kralovnej
Informaéno-vzdelévacia
Hlawvné mesto SR

OZ Blumentél
Hegedusova

Spréva katastra pre hl.m.
Dariové

Varko

Kirdly

Asocidcia slov.skateboardingu
Prekopové

UNIQUA poistoviia
Magic

TSS PITTEL+BRAUSEWETTER
Vysoka skola soc.prave
Vepyova

Moon light camp OZ
Kaotleba

Ilfanowvské

OZ Maraton

Chudy

Hudec

Hudec

Hudec

Vodéarne a kanalizécie

Meno_1

Jaroslav

Martina

agentira

Katarina
Anna
Emil
Tibor

Zlatica

Viktor

Méria

Juraj

BoZena

Martin
Dusan
Dugan

Dugan

Titul

S.r.o.

0z

S.ro.

a.s.

Ing

S0,

Ing

Ing
Ing
Ing

Ulica_1
Jéna Smreka

Klenové

Primac.némestie

Kamenné namestie

Sebastovské
Haanova
Prikopova
Bojnicka
Bojnické
Teplicka

Séandorova

Primac. namestie

Vazovova
Majernikova
RuZové dolina
Bojnicka

Riazanskéa

Klemensova
Robotnicka
Lazaretské
Hurbanova
Elektrarenska
Ném.1.méja
Exnérova

Stromové

Vajnorské
Rimska
Sladkovicova
Letnéa

Letn&

Letné&

Pregovska

Orie
22
22

1
1/A
4
10
4
25
23
2

8

1

3A
2?7
19

15
10

24
17

43
3A
29
45
45
45
48

Obec_1
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Presov

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Senec

Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava

Bratislava
Stupava
Ivanka p Dunaji
Kasice

Kosice

Kosice

Bratislava

Psc_1
841 07

8310
81499
81561
080 06
852 23
83103
83104
83104
83102
82103
81499
81107

62109

83103

83103
82007
903 01
83104

82103
8310

90031
900 28
04001
04001
0400

Lokalita
poskytnutie pozéruéného servis

poskytnutie dotécie obyvatelia
zverenie majetku do sprévy MC
nepotravinowvy tovar spolupréca
kultdrne leto 2013

rehabilitacny projekt

prengjom 2izb.byt

byt £.31.ul. Bojnické

byt £.32.ul. Bojnické

farsky ples febr.2013

zdrawy chrbétik deti

zverenie Stadionu O.Nepelu do
7dfi.letny tdbor-soc.rodiny
prévna pomoc pre MC
poskytnutie Gdajov z KN ka vaN
Ssplatok k 10.dfiu po 234,75€
garéZ Riazanské dwvor

Sliagska

poz pod gardZou Budysinska ul.
poistenie skoda na majetku,Ziv
sluZby spojené s poistzmluvam
opravy miestn.komunikéacii
prax v oblast soc.préce akad.
posk.sluZieb auditora,uctuzév
dotécia skvalitnenie Zivota de
pokuta 500.-€

na nékup liekov

projektzimny maratan

poz pod gardZou Zatisie
wvypr.iz.planu Mierové Kolania
Uz.plén Biely Kriz

Uz.plén Ludova Stvrt
Junackal.DJ Letna. DJ Robatnick

Parc

228404

122354:

115184

127804t

|




Name
Z13/0035

Z13/0036
21340037
Z13/0038
21340039
Z13/0040
Z13/0041
21340042
21340043
21340044
21340045
Z13/0046
21340047
21340048
Z13/0049
Z13/0050
Z13/0051
21340052
Z13/0053
Z13/0054
Z13/0055
Z13/0056
Z13/0057
Z13/0058
21340059
21340060
21340061
Z13/0062
21340063
21340064
21340065
Z13/0066
Z13/0067
Z13/0068

Cislo_dok
3542013

3642013
3742013
3872013
3942013
4072013
4142013
4242013
4342013
4472013
4542013
4642013
4742013
4842013
4942013
5042013
5172013
5242013
5372013
5472013
5572013
5672013
5742013
5872013
59/2013
60/2013
6172013
62/2013
6372013
6472013
6572013
6672013
6772013
68/2013

Nazov_dok
poistna zmluva-do 14.12.2013

poistné zmluva-do?.2.2014

poistné zmluva-neurgité-2496 £/rok
zmluva o poskytnuti dotécie-do
zmluva o poskytnuti dotécie-6000€
zmluva o partnerstve-do 31.12.2015
zml.o poskytnenévrfin.prostr.
néjomné zmluva-do 1.5.2015
darovacia zmluva

mandatna zmluva-2300 € do 2.4.2013
zmluve o dielo

kipna zmluva STORNO

zmluva o dielo-do 31.12.2014

zmluva o dielo-3000€

néjomné zmluva-neurc.

zmluva o dielo-do 31.8.13-1680€+207€
zmluva o dielo-do 31.12.2014

zlmuva o dielo-do 31.5.2015

zmluva o poskytnuti dotacie-3000€-do
zmluva o poskytnuti

najomné zmluva-do 31.5.2015

zmluva o prenéjme rohoZi-do 9.4.2014
sponzorské zmluva-80000 €

zmluva o podnéajme storno

zmluva o podngjme pozemku storno

notérska zapisnica-98000 € dobr.drazba

najomné zmluva

zmluva o dielo-5076 €

zmluva o poskytnuti dotécie-do 30.11.13

najomé zmluva-STORNO
najomné zmluve-STORNO
najomné zmluva - neurcité
zmluva o poskytnuti dotacie-do

zmluva o poskytnuti dotécie-do

Priezvisx
Allianz-slov.poistoviia

Allianz-slov.poistoviia

UNION poistoviia

Uherik

Nadécia Pontis

Hlavné mesto SR

Ministerstvo pddohospodéarstva
Tancos$

Obermajer

Bittnerovéa

Németh

Juhasova
Lettrich

Bennér

Redinex
K-TRIDE

VK servis

Urad viady SR
Brunovska
Zemkové
Lindstrom

World trading real
Jaro$

Mestské lesy Bratislava
Imrisova
Sinkovié

Silkat

Jumping Joe
Sarkoziova
Malik

Sumiczka

Z8 s MS Sibirska

Gaualec

Meno_1

Antan

Miroslav
Ladislav
Méria

Lubomir

Gabriela

Martin

Vladimir

Klara

Beéata

Martin

Eva

Jalius

Katarina
Veronika

Marta

David

Titul Ulica_1

a.s. Dostojevského Rad

a.s. Dostojevského rad

a.s. Lazaretska

DrSc Cemicova
Zelinarska
Primac.néam.
Bojnickéa
Exnérova

Ing Krajné

Ing

Ing Moskovské

ak.s Rybarska
Bohdriova

s.r.o. Vyhne

s.r.o. Na zédhumni

s.r.o. Mlynské Nivy
Némestie slobody
Tehelna
Bojnicka

s.ro. Oredianska

sr.o. Ceské

JUD Junécka
Odbojarov
sro. Saférikova
s.r.o. J.CHronského
Bojnicka
Bojnickéa
na Revine
Sibirska

Na revine

Orie Obec_1

4 Bratislava
4 Bratislava
15  Bratislava
11 Bratislava
2 Bratislava
1 Bratislava
23 Bratislava
45  Bratislava
7B Bratislava
32 Nitra

23  Senec

7 Dolny Kubin
214 Vyhne

19  Zohor

61 Bratislava
1 Bratislava
17  Bratislava
25 Bratislava
3 Trmava

23 DBratislava
1 Bratislava
5 Bratislava
9 Galanta
18  Bratislava
21  Bratislava
23  Bratislava
22 DBratislava
39 Bratislava
9 Bratislava

Psc_1
81574

81574
82007
83101
62108
81499

949 01
903 01
026 01
966 02
90051
82105
81370
83203
83104
917 01
83103

8329
83104
92401
83102

Lokalita
ZP motvozidlo.skoda

ZP motwvozidlé + pripoj.vozidl
poiiarvoda kradez budovy sklo
dotacia 150€ vydanie film.povi

poskytnutie grantu:projekt sta

poskyt.nendvratfinprispevku
prengjom bytu .11
projektRevital parku SADOVA

wyprac.dafiov.priznania za 2012

nékup drevin

fytopat posudok drevin
projektfontana Ludoveé nametsi
pren. poz pod gar Bartoskova
deratizécia MU a verejnost
postrek pagastanov konskych
dodanie koSov na psie exkrem.
dotécia 3000€ Klara Brunovska
realizécia vystavy na pomalova
prengjom bytu €.38

prendjom rohozi MU, svadob.séla

fin.dar revitalizacia Biely Kr

osvedcenie o drazbe poz.ul. Va
prenijom 2izb.3kolsky byt MS S
vyprac. PD ZSMS Odbararska
projekt TV formov karCulovania
dodatok k NZ110/2012
dodatok k NZ 84/2012

3izb byt na revine

kurz koréulovania 645€

MS karate taliansko

Parc 1
|

170904

113044t

5677/8




Name
71370069

Z13/0070
21340071
21340072
21340073
21340074
21340075
21340076
21340077
21340078
21370079
21340080
Z13/0081
21340082
21370083
21340084
21370085
21340086
21370087
21370088
21340089
21340090
21340091
21340092
21340093
21340094
21340095
21370096
21370097
21340098
21370099
Z13/0100
2130101
21370102

Cislo_dok
69/2013

7042013
7142013
7242013
7342013
7442013
7542013
7642013
7742013
7842013
7942013
8042013
8172013
82/2013
8372013
84/2013
85/2013
8672013
87/2013
88/2013
892013
9042013
9142013
92/2013
9372013
942013
9542013
9672013
97¢2013
98/2013
99/2013
10072013
10142013
102/2013

Nazov_dok
dotécia-705,do 30.4.13

dotécia-360 € do 30.4.13

kipna zmluve-3710.€

zmluva o dielo-11 160,€

zmluva o dielo - STORNO
zmluva o dotécii-655€,do 30.4.13
né&jomné zmluva

najomné zmluva-STORNO dodatok
néjomné zmluva

najomné zmluva

dotécia-200€ do 15.10.13
dotécia-150 € do 31.10.13
dotécia 100€ do 30.9.13

dotécia 150€ do 30.9.13

dotécia 200€ do 30.6.13

zmluva

dotécia-200€,do 30.11.13
dotécia-170€ do 30513
dotécia-1030 € do 30.6.13
dotécia-200,€

néajomné zmluva-STORNO do 31.5.2015
nédjomné zmluva-neurcité
najomné zmluva-dodatok do 30.6.2014
najomné zmluva-neurcité,
najomné zmluva-neurcité
najomna zmluva-neurcita
innominét

darovacia zmluva-2000 €
dotécia - 300,4€-do 30.7.13
darovacia zmluva- 2500 €
zmluva o reklame 2500,€
dotécia 230€

darovacia zmluva 9000,€

najomna zmluva-neurcita

Priezvisx Meno_1

75 sMS Jeséniova

28 sM$ Riazanské

Martindk Jan
AS Projekt

ADP Bratislava
28 s MS Cédrova
Retia

Zelinka. Tomas
Méria

Viktoria

Oldova

Rabajova

ZdruZenie zdravot postihnutych
Liga proti rakovine SR
Dobrovalny hasitsky zbor

Unia nevidiacich

Slov.zvaz modernej gymnastiky
GTS Slovakia

FK Inter Bratislava

Z5sMS Sibirska

25 s MS Za Kasarfiou
Bratislawvsky Fénix detské org.
Dariové Anna
Buranové Iveta
Svitekova Iveta
Karahinog Tomas
SGR

SGR

eBlZ Corp

Istromex

Raciansky spolok

Kaufland

Istrochem reality a.s

Dobrovalny hasi€.zbor-NM

SK Tesla

SGR

Titul

s.ro.

a.s.

oz

S.r.o.

0.z.

S.ro.

S.ro.

s.ro.

S.ro.

as.

S.r.o.

Ulica_1
Jeséniova

Riazanskéa
Sliacska

Horské

. Strakova

Cédrova
Robotnicka
Bojnicka
Bojnické
Bojnické
Jeséniova
Brestova
Kutuzovova
Vajnorské
Travské cesta
Einsteinova
Hrachové
Sibirska

Za kasériou
Bulikova
Bojnické
Bajnickéa
Prikopova
Holubyho
Z&tigie
Z&tisie
Lehotského
Nobelova
Alstrova
Tmavské cseta
Nobelova
Kutuzovova
Hattalova

Zé&tisie

Orie Obec_1
54  Bratislava
75  Bratislava
7B Bratislava
11 Bratislava
1 Bratislava
23  Bratislava
8 Bratislava
19  Bratislava
25 Bratislava
25 Bratislava
53 Bratislava
6 Bratislava
17 Bratislava
24  DBratislava
39 Bratislava
24 Bratislava
63 Bratislava
39 Bratislava
2 Bratislava
3 Bratislava
19 Bratislava
25  Bratislava
4 Bratislava
55 Pezinok
12  Bratislava
12 Bratislava
6 Bratislava
9 Bratislava
35 Bratislava
41A Bratislava
34 Bratislava
17  Bratislava
12A  Bratislava
12  Bratislava

Psc_1
831 01

83101

83101

83104
83104
83104
83104
83102
83102
83103
83104
851 01
821 05
83102
83103
85104
83104
83104

902 01
83103
83103
811 06
83102
831 06
83104
836 05
83102
83103
83103

Lokalita
kurz korCulovania 47deti

Parc

kurz koréulovania 24 deti
odkipenie pozemku pre MC

PD nadstvaba M3 Jeséniova
PD strecha DJ Robotnicka

kurz koréulovania 57 deti

garaZ Robotnicka

prengjom bytu dod.k NZ
prendjom bytu

prendjom bytu
zdjazdy,vystavy.podujatia 200€
na ginnost klubuvr 2013

ukéZky na KL 2013

rekondicny pobyt

Dunajsky pohér

pripojenie internetu na MU
tréningy futbalistov

plavecky wevik predskaléci MS
plavecky wevik 3.rot.

projekt. putovat a poznévat"
dodatok k NZ §2/2012

prenéjom byt £.7, Bojnické 25
dodatok k NZ 22272012 ul.Priko
poz pod gardiou Zatisie 127814
12781/
12781/

poz pod gardiou Zatisie

poz pod gardiou Zétisie
realizovanie el.aukcii

akcie KL 2013

LK festival frankovky modrej
pre potreby MC BANM

reklama na podujatiach KL 2013
1 dfi.pobyt v kipeloch v madars
financovanie akciiKL2013 kultd

poz.pod gardZou Z&tisie 127814




Name
Z1370103

Z13/0104
Z13/0105
Z13/0106
Z13/0107
21370108
Z13/0109
Z13/0110
21340111
21340112
21340113
21340114
21340115
21340116
21340117
21340118
21370119
21340120
21340121
2130122
213/0123
213/0124
Z213/0125
Z213/0126
2130127
Z213/0128
Z213/0129
Z13/0130
Z213/0131
Z213/0132
Z213/0133
213/0134
21370135
21340136

Cislo_dok
103/2013

10472013
10542013
10642013
10742013
10842013
109/2013
11042013
11142013
11242013
113/2013
11472013
11542013
11642013
11742013
11872013
11942013
12042013
12142013
12242013
12372013
12472013
12542013
12642013
12742013
12842013
12972013
13042013
13142013
13242013
13342013
13442013
13572013
13672013

Nazov_dok
n&jomné zmluva-neurcitd

zmluva o spolupraci- STORNO
zmluva o reklame -5000,€
zmluva o dielo -4380,€
dotécia- 250€ D0 31.7.13
néjomné zmluva

zmluva o dielo - 960.€
dotécia-60,€
dotécia-1000-€
dotécia-400,€
dotécia-300,€

darovacia zmluva -1000,€
darovacia zmluva
darovacia zmluva - 9000,€
dotacia-600,€
dotécia-1420€

néjomné zmluva -neurcita
néjomné zmluva - neurcitd
néjomné zmluva-neurcita
najomné zmluva-neurcitd
dohoda o spolupréaci
darovacia zmluva-1100,€
najomné zmluva - neurcita
dotécia 20 000€

dohoda o vzgjomnej spolupraci
dotécia-140€

dotécia - 350,€
dotacia-300.€
dotécia-3611,-€ do 31.8.13
dotéacia -

najomné zmluva

n&jomné zmluva

zmluva o reklame- 9500,-€

darovacia zmluva- 8500€

Priezvisx
Peterkova

EKOVPS

Polus City center
A.S.Projekt-ing.

Z8 pri zdravot zariadeni
Thang Nga Le Thi

HAL

28 Za kasarfiou

Domov sv.Jéna z Boha
Spréava TV a Rekerac.zariadeni
TJ Slévia STU Bratislava
Tesco nadécia

RV Invest

Ariola

OZ Biely Kriz

Asociacia ndrocného divaka
Palenkas

Tursky

Arbet

Chudy

Creatine web

Nadécia Orange

Necasové

Ministerstvo vnitra SR

M.I.C.

ZS Kalingiakova

Cirekvny zbor evanj.cirkvi

0Z Radost pri meste Pezinok
Moonlight camp OZ

0Z Vagus

Jancova

Jancova

Grafobal Group Development

Dubravka centrum

Meno_1 Titul
Marta

S.I.0.
Limbova

S.I.0.
Mar.Janci

n.o.
STARZ

0.z

S.1.0.

S.I.0.
van Ing
Ivan Ing

Branislav Magr

Martin

s.r.o.
Dominika
Obvodny
s.r.o
Anna JUuD
Anna JUD
as
s.ro

Ulica_1
Zehrianska
Halasova
Vajnorska
Horskéa
Limbové
Cernoského
RuZova dolina
Sch.Trmavského
Hattalova
Junacka

Méjova

Kamenné namestie

Saférikova
L.Svobodu
Ormisové

Zahradnicka 15

Bartoskova
Martinengova
Sladkovicova
MlynaroviCova
Metodova
Bartoskova

Staromestska

. Potocnéa

Kalin€iakova
Konventné
Kupeckého
Stromové
Celakovského
Toméasikova
Tomésikova

Sasinkova

. Cestana Senec

Orie Obec_1
3 Bratislava

20  Bratislava
100 Bratislava
11 Bratislava
1 Bratislava
4 Bratislava
20 Bratislava
9 Bratislava
6 Bratislava
4 Bratislava
21  Bratislava
1A Bratislava
22  Roirava
80 Poprad

3 Bratislava

15 Bratislava

7 Bratislava
2 Bratislava
29  Wénkapri
10  Bratislava
8 Bratislava
6 Bratislava

6 Bratislava

22  Skalica
12 Bratislava
1 Bratislava
72 Pezinok

17 Bratislava
2 Bratislava
3A  Bratislava
3A  Bratislava
5 Bratislava

Bratislava

Psc_1
85107

83104
83152
8310
83151
82109
841 01
83101
83291
85005
81561
048 01
058 01
83102
81107

83102
81102
90028
85103
62108
83104

309 01
83104
81103
902 M
831 01
81103
82103
82103
81108
82104

Lokalita

poz.pod gardiou Zétisie

preteky dracie lode

propagécia Polusu na akcidck K
PD na rekonstrukc.ZS Jeséniova
MDD pre hospit.deti

NP-BD Racianska 87, s€ 1528
PD inZ. siete Ludové namestie
futbal turnaj na ceny pre vita
wybud.oplotenia revitaliz.poze
projektletné Sport.prézdniny
medzinér.atleticky miting Babj
DJ Robotnicka fin.dar pre $kol
250 ks listky na koloto€

ochrana a poriadok Racianske m
wvysadba zelene na Bielom kriZi
koncerthudba.oslava KL 2013
pozemok pod gardZou

poz pod garédZou ul. Bartoskova
prengjom kanc.MU &114 mediéto
poz pod gardiou Zatisie
poskytnutie cien do tombaly
zelené pre seniorov z NM 2013
poz.pod gardiou

oprevencia kriminality kamer.s

Dragon boat Cup 2013 HODY sept

plavecky wwecvik 14deti10.1.-18
wyletlodou pre deti,denny tab
preprava suboru na vystipenia
letny téhor soc.slabsie rodiny
terénna sociélna praca s ludmi
poz.pod gardZou prengjom

poz pod gardZou prengjom
propagécia spolocnosti na akci

podpora kulta $port akcii MC

Parc
127804t

113044

127804t

11304¢

115184
11518/¢




Name
21370137

Z13/0138
21340139
Z13/0140
21340141
21340142
21340143
21340144
21340145
21340146
21340147
21340148
213/0149
21340150

Cislo_dok
13772013

138/2013
13972013
14072013
14172013
14242013
14342013
14442013
14572013
14642013
14772013
14842013
14942013
15072013

Nazov_dok
dotécia-5500,€ do 31.8.2013

nédjomné zmluva - neurcita

protokol o zvereni majetku-15 186,22€
hromadna licenéné zmluva 343,€
zmluva o umeleckom wwkone-300€
zmluva o podani umelecvykonu-250,-€
zmluva o umeleckom wkone-250,€
zmluva o umeleckom wvykone -1000,€
zmluva o umelecwvykone-700,€
kipna zmluva - 6857,62,€

darovacia zmluva -2500,-€

dohoda

najomné zmluva- neurcitéa

zmluva o dielo

Priezvisx Menao_1

BSK Ing.Pavol

Chudy Martin
Hlavné mesto SR

SOZA

Country kapela OUKEY
Dychové hudba Sarfianka
Dychowvy stbor Il z lvanky
Fragile

Revival Swing Band Praha
Kir&ly Tibor
Bavint Digital Park

UPSVaR

Bronisové Beéta

Titul Ulica_1

Sabinovska
Sladkovitova
Primacialne
Rastislavova
Riazanaska
Bratislavské 11
Cintorinska
Gassayova
Na staré staci
Rontgenova
Einsteinova

Vazovova

Orie Obec_1

16 Bratislava
29  Ivanka pri
1 Bratislava
3 Bratislava
62 Bratislava
11 Blatné

48  Ivanka pri
10 Bratislava
56  Neratovice
4 Bratislava
25  Bratislava
7 Bratislava

Psc_1
82005

900 28
81499
82108
83103
30082
90028
85103
27711
85101

81616

Lokalita
dotécia projektu Kultleto 201

poz pod gardZou prendjom Z&tis
zverenie parku SADOVA do sprév
pouZiie hud.diel na verejnosti
Ziva hudba +spev20.7.2013
vystipenie na KL

akcia Raciansky park vystipeni
verejné vystipenie KL 90min

KL vystipenie 120 min

kipa pozemku
verejno-kult.akcie
poskyt.prispevkov na aktivacnd

prendjom pozemku pod garédZou

Parc

12780/t
21970

18357/




